第 36回日本臨床スポーツ医学会学術集会
  会長 津下 一代 殿

下記の通り寄付を申し込みます。

金   円也

申込年月日 年    月    日

貴社名

住 所
〒

ご担当者

氏 名

部 署

TEL FAX

E-mail

第 36回日本臨床スポーツ医学会学術集会
寄附金申込書

【送信先】
第 36回日本臨床スポーツ医学会学術集会 運営事務局 宛
FAX︓03-6222-9875  E-mail︓a-csc@a-csc.org

申込み締切：2025年 11月 1日（土）

	テキスト72:
	テキスト2:
	テキスト3:
	テキスト4:
	テキスト5:
	テキスト6:
	テキスト7:
	テキスト8:
	テキスト9:
	テキスト10:
	テキスト23:
	テキスト37: